公告编号：2018-021

证券代码：430266 证券简称：联动设计 主办券商：申万宏源

武汉联动设计股份有限公司

关于 公司股票暂停转让的进展公告

武汉联动设计股份有限公司（以下简称“公司”）因为公司提供

做市报价服务的做市商少于 2 家，根据《全国中小企业股份转让系统

业务规则（试行）》、《全国中小企业股份转让系统股票转让方式确定

及变更指引》、《全国中小企业股份转让系统股票转让细则》等有关规

定，公司股票于 2018 年 8 月 16 日起在全国中小企业股份转让系统（以

下简称“股转系统”）暂停转让。股票暂停转让期间，公司积极履行信

息批露义务，已分别于 2018 年 8 月 23 日、2018 年 8 月 30 日、2018 年

9 月 6 日以及 2018 年 9 月 13 日披露了《武汉联动设计股份有限公司关

于公司股票暂停转让的进展公告》（公告编号：2018-011、2018-017、

2018-018 以及 2018-019）。

截至目前公司股票尚未恢复 2家以上做市商，根据股转系统规定，

如果公司未在 30 个转让日内恢复为 2家以上做市商，未提出股票转让方

式变更申请，股票转让方式将强制变更为集合竞价转让方式。

公司在股票暂停转让期间将及时履行信息披露义务，敬请广大投

资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

武汉联动设计股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 20 日